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Solecznicka rzeczpospolita czworonogów
Lato 2012 w Solecznikach

© Organizatorių archyvo nuotr.

W najbliższą sobotę (25 sierpnia) w Solecznikach
Solecznicki Klub Hodowców Psów organizuje
święto „Lato 2012 w Solecznikach“. Święto będzie
składało się z dwóch części: trzech wystaw „braci
mniejszych” oraz części artystyczno –
humorystycznej, w ramach której Soleczniki staną
się na jeden wieczór „Rzeczpospolitą
Czworonogów”.

W ramach święta po raz pierwszy będzie ogłoszony „Dzień Niepodległości Czworonożnych Pupili” oraz
zostanie wybrany prezydent „Rzeczpospolitej Czworonogów”, który powinien spełniać następujące
wymogi: ma być psem lub kotem, mieć co najmniej pięć lat, mieszkać na Litwie co najmniej przez
ostatnich pięć lat, umieć szczekać (miauczeć) w kilku językach, mieć dobrą kondycję fizyczną
(błyszczącą sierść, zdrowe zęby i ostre kły), nie mieć złych nawyków, umieć trzymać język za zębami i
potrafić wykonywać wszelkie rozkazy gospodarzy.

Organizatorzy zapowiadają mnóstwo atrakcji, pokazów, wykładów, konkursów i quizów dla dzieci i
dorosłych.

W pierwszej część święta już o godzinie 9-ej na boisku gimnazjum im. J. Śniadeckiego rozpocznie się
Pierwsza Narodowa Wystawa Psów Rasowych, o godzinie 10-ej w parku miejskim - wystawa psów
nierasowych i wybór najpiękniejszego nierasowego psa Solecznik, zaś od godziny 9-ej w Sali
gimnastycznej gimnazjum im. J. Śniadeckiego będzie czynna wystawa kotów.
O godzinie 16 w parku miejskim rozpocznie się druga część imprezy, w której m.in. zaplanowane jest
humorystyczne ogłoszenie „Dnia Niepodległości Czworonożnych Pupili“, inauguracja wyborów
„prezydenta Republiki Czworonożnych Pupili“, koncert, parada balonów oraz uczta dla wszystkich
uczestników imprezy.

Udział w święcie już zapowiedzieli hodowcy i właściciele psów oraz kotów z Litwy, Polski, Białorusi,
Ukrainy, Łotwy, Estonii i innych krajów europejskich.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI. Jeśli
zgoda DELFI zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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